
ZARZĄDZENIE NR 70.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania postepowań na udzielenie 
zamówień publicznych w Urzędzie Gminy w Miłoradzu

Na podstawie art. 19-21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję się stałą komisję przetargową do przeprowadzania postepowań na udzielanie zamówień 
publicznych w Urzędzie Gminy w Miłoradzu:

1. Anna Smolińska

2. Jerzy Balik

3. Rajmund Kossarzecki

4. Dorota Stępniak

5. Małgorzata Olszewska

§ 2. W obradach komisji muszą uczestniczyć minimum 3 osoby. Członkowie spośród siebie, przed 
posiedzeniem Komisji wybierają każdorazowo Przewodniczącego Komisji.

§ 3. Do zadań komisji należą:

1. Dokonanie oceny złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym.

2. Rozpatrzenie ofert i ich ocena zgodnie z kryteriami oceny ofert

3. Wybór najkorzystniejszej oferty.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 14.2018 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 5 kwietnia 2018 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: 685F6578-4879-4193-B050-0D5DCE10E078. Podpisany Strona 1




